UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v thực hiện công tác

phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn thị xã

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2021

                              Kính gửi:

     - Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng,

          chống dịch bệnh Covid-19 thị xã;

               - UBND các xã, phường.

 Thực hiện nội dung Công văn số 5760/UBND-KGVX ngày 29/10/2021

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã chỉ

đạo:

1. Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19

tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện

nội dung các Công điện của Bộ Y tế: Số 1695/CĐ-BYT ngày 25/10/2021 về

việc bảo đảm khả năng thu dung, điều trị của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh các

tuyến để thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19, số

1700/CĐ-BYT ngày 25/10/2021 tăng cường công tác giám sát và kiểm soát hiệu

quả dịch Covid-19 trong thời gian thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP.

2. Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan khẩn trương

tham mưu UBND thị xã triển khai thực hiện đối với nội dung thuộc thẩm

quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2021-11-04T13:06:38+0700

		2021-11-09T10:08:43+0700

		2021-11-09T10:08:43+0700

		2021-11-09T10:08:43+0700

		2021-11-09T10:08:43+0700